
 
                                                                   Příloha ke Smlouvě o poskytování sociální služby – Chráněné bydlení 

 

Centrum 

 

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

Václavkova 950, Mladá Boleslav 293 01 

Odl. Prac.: Havlíčkova 447, Mladá Boleslav 293 01 

Tel.: 326 321 131, 326 792 010 

Fax: 326 321 264, 326 792 023 

www.centrum83.cz 

Info@centrum83.cz 

IČO: 00874680 

Bank. Spojení: KB 9730181/0100 

 

ÚHRADOVNÍK za sociální službu CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ Centra 83 
 (č. registrace: 6384690),  

platný od 1. 5. 2025, vycházející z platného znění §17 Vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb. 

I. Ubytování včetně provozních nákladů souvisejících s ubytováním  

Lůžko Čechova, Sadová, 
Palackého  

305,- Kč / den  9 455,- Kč / 31 dní  

II. Poskytnutí stravy  

Snídaně  40,- Kč   

Dopolední svačina  20,- Kč   

Oběd                   115,- Kč   

Odpolední svačina  20,- Kč   

Večeře  60,- Kč   

Celkem  255,- Kč / den  7 905,- Kč / 31 dní 

Celkem za stravu a ubytování            17 360,- Kč / 31 dní 

III. Úhrada za odebrané úkony péče dle uzavřené Smlouvy  

a) Pomoc při osobní hygieně a poskytnutí podmínek pro osobní hygienu  
b) Pomoc při zajištění chodu domácnosti  
c) Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti  
d) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím  
e) Sociálně terapeutické činnosti: socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji 

nebo udržení osobních a sociálních schopností a dovedností podporující sociální začleňování 
osob  

f) Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí  

Pokud uživatel nevyčerpá celou hodinu, částka se poměrně krátí.  

Úhrada úkonů dle písm. a) – f) 130,- Kč / hod.  

IV. Úhrada za fakultativní služby  

 

 Perlička ……………… ………………………………………...……… 75,- Kč / 30 min.  

 Doprava vozidlem Poskytovatele v okruhu města Mladá Boleslav a jeho příměstských částí 
a města Kosmonosy ……………………………………..………..…. 20,- Kč / osoba 

 Doprava vozidlem Poskytovatele mimo výše jmenovanou oblast.…6,- Kč / 1 km 
(dělí se počtem uživatelů ve vozidle).   
 

 
V době, kdy byla Osoba řádně odhlášena z pobytu na chráněném bydlení, se úhrada za stravu a péči 
neúčtuje. Úhrada za ubytování se účtuje i v době nepřítomnosti. 
 
V Mladé Boleslavi dne 3. 3. 2025 
 

Mgr. Luďka Jiránková 
ředitelka Centra 83  


		2025-03-03T11:56:14+0100
	Luďka Jiránková




